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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MEJORADA

Por Resolución de Alcaldía nº 2024-0101 de fecha de 7 de noviembre de 2024 se ha elevado a definitiva 
la lista de aspirantes admitidos y excluidos en los procedimientos de selección para cubrir las siguientes 
plazas incluidas en el proceso de estabilización para dar cumplimiento a lo previsto en la Ley 20/2021, 
de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público:

Una plaza de Operario/a de Servicios Múltiples

Relación de Aspirantes Admitidos DNI
D. Ángel Sánchez Belvís ***1070**

Dª. Claudia Muñoz Martín ***2028**
D. Ángel Felipe del Pino Sánchez ***9479**

D. Carlos Serrano Blázquez ***8444**
D. José Rubén Galán Magán ***9956**

No constan aspirantes excluidos. 

Una plaza de Operario de jardinería

No constan aspirantes excluidos.

Dos plazas de Personal de limpieza

Relación de Aspirantes Admitidos DNI
Dª. Cristina Loarte González ***3370**

Dª. Claudia Muñoz Martín ***2028**
Dª. Lituana del Pino Canales ***9859**

Dª. Elena González Flores ***2555**
Dª. María Inés González Sánchez ***9254**

Dª. Suceso Fernández Castillo ***9767**
Dª. Clementa Fernández Castillo ***9767**

D. Ángel Sánchez Belvís ***1070**

No constan aspirantes excluidos.

Siete plazas de Auxiliar de Ayuda a Domicilio

Relación de Aspirantes Admitidos DNI
D. Miguel Ángel Pérez García – Barroso ***1701**

Dª. Ángela Varela Otero ***2053**
Dª. María Elena García Flores ***1550**

Dª. Estela Flores Villalba ***0049**
Dª. Concepción López Lozano ***0954**
Dª. Carmen Luz Loayza Abad ***3106**

Dª. María Mercedes Merino Flores ***1676**
D. Nuria Gómez de las Mozas ***8214**
Dª. Miriam González Agustina ***0111**

Dª. María Mercedes Pérez Amor ***5336**
Dª. Rosa María Hernando Corrochano ***9798**

Dª. Laura Reviriego Amor ***1631**
Dª. Jennifer Pavón Mejía ***1983**

Dª. Fátima Ramírez Sánchez ***9049**
Dª. Eva Gómez Ibáñez ***1359**

Relación de Aspirantes Admitidos DNI
D. Ángel Sánchez Belvís ***1070**

D. Ángel Felipe del Pino Sánchez ***9479**
D. Santos Sánchez García ***7121**

D. Juan Antonio Díaz Alejo ***6090**
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Dª. Isabel Gómez Sánchez ***9536**
Dª. Sonia Galindo López ***9515**

Dª. María del Carmen Gómez Sánchez ***7368**
Dª. María del Carmen del Pino González ***9349**

Dª. María del Prado Blázquez Serrano ***8362**
Dª. María Estrella Sánchez Aragón ***1560**

Dª. María del Prado Martín Blázquez ***7055**

No constan aspirantes excluidos.

Una plaza de Auxiliar de Biblioteca

Relación de Aspirantes Admitidos DNI
Dª. Cristina Loarte González ***3370**

Dª. María Isabel Paredes Montealegre ***8739**

No constan aspirantes excluidos.

Dos plazas de Auxiliar de Centro de Día

Relación de Aspirantes Admitidos DNI
Dª. Silvia García Ballesteros ***1530**

Dª. María Ángeles Martín Blázquez ***5099**
Dª. María Luisa Martín González ***8812**
Dª. Ana Belinda Arenas García ***9159**

CONCURSO – OPOSICIÓN

Dos plazas de Auxiliar de Ayuda a Domicilio (sistema de concurso – oposición)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI
D. Miguel Ángel Pérez García – Barroso ***1701**

Dª. Ángela Varela Otero ***2053**
Dª. Claudia Muñoz Martín ***2028**
Dª. Estela Flores Villalba ***0049**

Dª. Concepción López Lozano ***0954**
Dª. Carmen Luz Loayza Abad ***3106**
D. Nuria Gómez de las Mozas ***8214**

Dª. María Mercedes Merino Flores ***1676**
Dª. Laura Reviriego Amor ***1631**

Dª. María Mercedes Merino Flores ***1676**
Dª. Jennifer Pavón Mejía ***1983**

Dª. Fátima Ramírez Sánchez ***9049**
Dª. Isabel Gómez Sánchez ***9536**

Dª. Eva Gómez Ibáñez ***1359**
Dª. Sonia Galindo López ***9515**

Dª. María del Carmen Gómez Sánchez ***7368**
Dª. María del Carmen del Pino González ***9349**

Dª. María del Prado Blázquez Serrano ***8362**
Dª. María Estrella Sánchez Aragón ***1560**

Dª. María del Prado Martín Blázquez ***7055**

No constan aspirantes excluidos.

Mejorada, 7 de noviembre de 2024.- El Alcalde, José Carlos Sánchez Blázquez.
Nº.I.-6054
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